
MARĶĒJUMS 

V/NRP/97/0510 

 

 

 

Neostomosan concentrate uz ādas lietojams šķīdums zirgiem, suņiem un kaķiem 

Transmix, tetramethrin 

 

 

 

1 ml šķīduma satur: 

Aktīvās vielas: 

Transmikss ................................................ 50 mg 

Tetrametrīns ................................................ 5 mg 

 

 

 

Uz ādas lietojams šķīdums  

 

 

 

5 x 5 ml 

100 x 5 ml 

200 ml 

250 ml 1 

l 

5 l 

 

 

 

Sporta zirgi, suņi un kaķi. 

 

 

 

Sporta zirgi: kašķa novēršanai un ārstēšanai, kā arī mušu, utu un ērču invāzijas ārstēšanai. Suņi un 

kaķi: blusu, ērču un utu invāzijas novēršanai un ārstēšanai; demodekozes, sarkoptozes un 

otodektozes ārstēšanai. 

 

 

 

Ārīgai lietošanai. 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA 

 

Kartona kaste. 

200 ml COEX pudele 

250 ml COEX pudele 

1 litra COEX pudele 

5 litru COEX pudele 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

2. AKTĪVO VIELU NOSAUKUMS 

3. ZĀĻU FORMA 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

5. MĒRĶA SUGAS 

6. INDIKĀCIJA(-S) 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS (-I) 



Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

 

Nav reģistrēts lietošanai dzīvniekiem, kuru pienu un gaļu paredzēts izmantot cilvēku uzturā. 

 

 

 

Toksisks zivīm un bitēm. Nepieļaut zāļu vai to iepakojumu nokļūšanu dīķos, ūdenstilpēs vai 

grāvjos. Sajaucot 10 g kaļķa ar 1 litru darba šķīduma, aktīvā viela sadalās 48 stundu laikā. 

 

 

 

EXP {mēnesis/gads} 

Pēc atšķaidīšanas izlietot 24 stundu laikā. 

Derīguma termiņš pēc pirmās tiešā iepakojuma (polietilēna pudeles) atvēršanas: 6 mēneši. 

 

 

 

Sargāt no gaismas. 

Uzglabāt temperatūrā līdz 25 °C. 

Sargāt no sasalšanas. Sargāt no karstuma un ugunsbīstamiem materiāliem. 

Uguns nedrošs. 

 

 

 

Toksisks zivīm un bitēm. 

Nepieļaut zāļu vai to iepakojumu nokļūšanu dīķos, ūdenstilpēs vai grāvjos. Sajaucot 10 g kaļķa ar 1 

litru darba šķīduma, aktīvā viela sadalās 48 stundu laikā. 

Jebkuras neizlietotas veterinārās zāles vai to atkritumi jāiznīcina saskaņā ar nacionālajiem tiesību 

aktiem. 

 

 

 

Lietošanai dzīvniekiem. Bezrecepšu veterinārās zāles. 

 

 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

 

 

Ceva Sante Animale, 10 av. de La Ballastière, 33500 Libourne, Francija 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

11. ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTU VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO 

ATKRITUMU IZNĪCINĀŠANAI 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI 

IEROBEŽOJUMI ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA 

PIEMĒROJAMI 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ” 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 



 

 

V/NRP/97/0510 

 

 

 

Lot {numurs} 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I) 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS 



 

 

 

Neostomosan concentrate uz ādas lietojams šķīdums zirgiem, suņiem, kaķiem 

Transmix, tetramethrin 

 

 

 

Transmix 0,25 g/5 ml 

Tetramethrin 0,025 g/5 ml 

 

 

 

5 ml 

 

 

 

Ārīgai lietošanai. 

 

 

 

 Nav reģistrēts lietošanai dzīvniekiem, kuru pienu un gaļu paredzēts izmantot cilvēku uzturā. 

 

 

 

Lot {numurs} 

 

 

 

EXP {mēnesis/gads} 

 

 

 

Lietošanai dzīvniekiem. 

DATI, KAS OBLIGĀTI JĀNORĀDA UZ MAZA IZMĒRA TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

 

5 ml flakons 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

2. AKTĪVĀS(-O) VIELAS(-U) DAUDZUMS 

3. SATURA SVARS, TILPUMS VAI DEVU SKAITS 

4. LIETOŠANAS VEIDS(-I) 

5. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS 

IZMANTOŠANĀ 

6. SĒRIJAS NUMURS 

7. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

8. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” 


